
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.21.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr Or. 0050.72.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 17 lipca 2020 r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 27 ust. 4 pkt. 23 otrzymuje brzmienie: „obsługa systemu EDICTA w zakresie rejestracji wszystkich
pism przychodzących do urzędu zarówno drogą elektroniczną jak i pocztą tradycyjną”.

2. W § 29 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Prowadzenie spraw związanych z rejestracją działalności
gospodarczej, w tym obsługa (dokonywanie wpisów) w Centralnej Ewidencji Informacji Działalności
Gospodarczej (CEIDG) oraz wykonywanie wszystkich czynności związanych z obsługą przedsiębiorców.”

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
w Dąbrównie i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1

Wójt Gminy Dąbrówno 
Piotr Zwaliński


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


